
UCHWAŁA NR XXVII/216/12
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Krosno Odrzańskie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz 613 ze zm.) uchwala się co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/78/07 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Krosno Odrzańskie §3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„posiadania psa, który zostanie elektronicznie oznaczony (zaczipowany) oraz którego właściciel okaże 
zaświadczenie od lekarza weterynarii potwierdzające fakt oznakowania. Zwolnienie obowiązuje wyłącznie 
w 2013 r .”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Krośnie 

Odrzańskim 

Tomasz Miechowicz

Strona 1Id: 9895E03C-A517-4AE5-93B0-F89CB764E7D9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Uchwałą Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim Nr XIX/149/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Krosno Odrzańskie wprowadzono dodatkowe 
zwolnienie od opłaty, a mianowicie od posiadania psa, który zostanie elektronicznie oznakowany 
(zaczipowany). Zwolnienie obowiązuje do końca 2012 r. 

Wprowadzenie zwolnienia miało na celu zachęcenie właścicieli psów do ich oznakowania, co ma ograniczyć 
liczbę bezpańskich psów oraz uaktualnić ewidencję prowadzona przez Gminę. Przedłożony projekt proponuje 
przedłużenie ww. zwolnienia do końca 2013 r. 

W 2012 r. wydano do dnia dzisiejszego ok. 300 czipów z posiadanych 500. Do Wydziału Finansowego 
Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim zgłosiło się do chwili obecnej 54 osoby potwierdzające zaczipowanie psa 
i w efekcie korzystających ze zwolnienia z opłaty, co daje kwotę 1.620,00 zł. Należy przypuszczać, że podobnie 
jak w 2012 r. w przyszłym 2013 r. wpływy do budżetu z tytułu dodatkowego zwolnienia wyniosą ok. 2.000,00 
zł. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9895E03C-A517-4AE5-93B0-F89CB764E7D9. Podpisany




